令和 3年 6月吉日

株式会社ｎCS（イー・ライフ・グループ）

代表取締役 小川 義行

関係者各位

デイサービス新規開設に伴う事業所統合のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

この度、令和 3年 8 月 1 日をもって、リハビリデイサービス nagomi 練馬土支田店を、リ

ハビリデイサービス nagomi プラス高松店に統合させていただきます。

nagomi プラス高松店の開設に伴い、練馬区内のサービスの再編と、多様化するご利用者・

ご家族様のニーズに応えるべく、統合させていただくこととなりました。今後は食事・入浴・

一日のサービスもご利用いただけるようになり、幅広いご要望にも対応可能となります。

詳しくは施設管理者より改めてご連絡、ご説明をさせていただきます。

ご利用者・ご家族様、関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

記

【統合先事業所】

開設日 令和 3年 4月 1日（木）※開設済み

名称 リハビリデイサービス nagomi プラス高松店

住所 〒179-0075 東京都練馬区高松 6-8-19

連絡先 03-5923-9919

【統合事業所】

統合日 令和 3年 8月 2日（月）から

名称 リハビリデイサービス nagomi 練馬土支田店

住所 〒178-0062 東京都練馬区大泉町 2-54-3

連絡先 03-5935-6567

以上